Proc. Administrativo 14- 5.195/2023

De: Katia T. - IPREV-CPL

Para: IPREV-C - Contabilidade  - A/C Vera C.

Data: 18/12/2023 às 08:53:38

Setores envolvidos:

SEMGOV-DCC, IPREV, IPREV-DAF, IPREV-DCI, IPREV-C, IPREV-CPL, IPREV-CJ, IPREV-ApA

Aquisição de Eletrodoméstico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 5.195/2023

OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos, em atendimento as necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Casimiro de Abreu (IPREV-CA), conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

CONTRATADA: I O Costa Comércio de Equipamentos em Geral Ltda.

CNPJ nº: 22.122.781/0001-20.

VALOR TOTAL: R$ 3.806,90 (três mil, oitocentos e seis reais e noventa centavos).

FUNDAMENTO: Art. 24, II da Lei Federal n° 8.666/1993.

O Presidente do IPREV-CA, no uso das suas atribuições legais, HOMOLOGA e RATIFICA a Dispensa de
Licitação, em conformidade com Parecer da Consultoria Jurídica.

Registre-se e publique-se.

_______________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 5.195/2023

OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos, em atendimento as necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Casimiro de Abreu (IPREV-CA), conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

CONTRATADA: RBS CA Serviço e Comércio Ltda.

CNPJ nº: 28.511.658/0001-87.

VALOR TOTAL: R$ 1.971,00 (um mil, novecentos e setenta e um reais).

FUNDAMENTO: Art. 24, II da Lei Federal n° 8.666/1993.

O Presidente do IPREV-CA, no uso das suas atribuições legais, HOMOLOGA e RATIFICA a Dispensa de
Licitação, em conformidade com Parecer da Consultoria Jurídica.

Registre-se e publique-se.

		2023-12-18T14:30:25+0000